

Protokół Nr 237 /14

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 25 czerwca 2014 roku w sali konferencyjnej nr 231 Starostwa Powiatowego w Kielcach (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Zdzisław Wrzałka

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień poprosił o poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o dodatkową uchwałę dotyczącą wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych drogi na terenie Powiatu Skarżyskiego.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia Zarządu o dodatkowy punkt.

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 237/157/14 w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z zakresu rehabilitacji społecznej,
- 237/158/14 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2014 r.,
- 237/159/14 w sprawie zmian w planie wydatków na 2014 r.,
- 237/160/14 dotyczącą wyrażenia opinii o pozbawieniu kategorii dróg powiatowych drogi na terenie Powiatu Skarżyskiego.

2. Sprawy różne:

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Marek Kwiecień przedstawił odpowiedź na interpelację:

- Radnego Powiatu Kieleckiego Dariusza Skiby z prośbą o udzielenie pisemnej informacji na temat współfinansowania przez gminy z powiatu kieleckiego inwestycji drogowych na drogach powiatowych w latach 2013 - 2014. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu zaakceptował odpowiedź na interpelację.

Zastępca Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Halina Król przedstawiła Zarządowi Powiatu:

- informację w sprawie przekazywania gruntów zajętych pod drogi powiatowe w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach. Treść informacji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął informację do wiadomości.

- wniosek PGE Dystrybucja S.A. z prośbą o wyrażenie zgody na umieszczenie urządzeń energetycznych, tj. wymianę istniejącego słupa na nowy i podwieszenie przewodu AsXSN 4X25, na terenie działek nr 133/20 i 101/16 w miejscowości Podzamcze Chęcińskie gm. Chęciny, w związku z budową przyłącza energetycznego napowietrznego do odbiorcy na działkę nr 101/11. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na przebieg projektowanego przyłącza przez nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów gm. Chęciny obr. Staroheciny nr działki 101/16 – stanowiącą własność Powiatu Kieleckiego. Jednocześnie Zarząd Powiatu poprosił o zaprojektowanie trasy przyłącza wzdłuż drogi oznaczonej nr ewid. działki 94/1, z pominięciem działki nr 101/16.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka przedstawiła wniosek Gimnazjum im. Jana Pawła II w Daleszycach z prośbą o wsparcie finansowe dla drużyny dziewcząt w piłce nożnej. Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody z powodu braku wolnych środków finansowych w budżecie powiatu.

Ponadto Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka poinformowała Zarząd Powiatu, że w ZSP nr 5 w Łopusznie, w dniu 30 maja 2014 roku w wyniku działań atmosferycznych nastąpiły uszkodzenia w pomieszczeniach znajdujących się w piwnicy budynku szkoły – stołówka szkolna wraz z kuchnią i zapleczem kuchennym. Zniszczenia zostały oszacowane na kwotę 184 000 zł. W związku z powyższym zostanie złożony wniosek do MEN o zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej z 0,4 % rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej na 2014 rok z tytułu pomocy JST w przypadkach losowych na kwotę 92 000 zł.

Zarząd Powiatu przyjął informację do wiadomości.

Kierownik Biura Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek Powiatowej Rady Pożytku Publicznego w sprawie objęcia patronatem honorowym Drugiego Powiatowego Kongresu Organizacji Pozarządowych Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym Drugiego Powiatowego Kongresu Organizacji Pozarządowych Powiatu Kieleckiego. Jednocześnie

poprosił, aby wydział merytoryczny dopracował w szczególności zasady konkursu na „Najlepszą inicjatywę pozarządową Powiatu Kieleckiego”.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek „Gazety Obywatelskiej” w sprawie udziału w pierwszym Przeglądzie Prasy Samorządowej oraz prośbę tejże Gazety o przesłanie trzech kolejnych egzemplarzy gazety samorządowej Powiatu Kieleckiego. Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Zarząd wyraził zgodę na udział w pierwszym Przeglądzie Prasy Samorządowej oraz na przesłanie trzech kolejnych egzemplarzy gazety samorządowej Powiatu Kieleckiego.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 10 czerwca 2014 roku.

Zakończenie obrad - godz. 9⁰⁰.

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Mak.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Zdzisław Wrzałka

Wicestarosta:

Zenon Janus

Członkowie Zarządu:

Jacek Barański

Bogdan Gierada

Michał Godowski